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NJOFTIM PËR OFERTË 

 

HANI I ELEZIT, 29.10.2025 

 

 

Titulli: FURNIZIM ME PANELE SANDUIÇ PËR RIKONSTRUKSIONIN DHE 

MODERNIZIMIN E BIZNESIT 
 

AUTORITETI KONTRAKTUES: OJQ “LABORATORI PËR AKTIVITETE TË BIZNESIT” (LAB) 

 
LËNDA E MARRËVESHJES 

 

Puna: FURNIZIM ME PANELE SANDUIÇ PËR RIKONSTRUKSIONIN DHE MODERNIZIMIN 

E BIZNESIT 
 

Vendi për ekzekutim: Hani i Elezit. 

 

 
KUSHTET PËR OPERATORIN EKONOMIK I CILI DESHIRON TA MARRË TENDERIN 

 

Kushtet e ofertës: 

 

Afati kohor: Dorëzimi i ofertës duhet të bëhet deri më datën 21.11.2025 ora 12:00  

 

Vendi: Zyra e LAB-it në Han të Elezit që gjendet në Rr. “Adem Jashari” nr. 218 

 

Periudha e vlefshmërisë së tenderit: 90 ditë prej afatit të fundit. 

 

KRITERET PËR DHËNIEN E KONTRATËS: 

 

Operatori ekonomikisht më i favorshëm 

 

 

KËRKESA PËR DOSJEN E TENDERIT 

 

Dosja e tenderit mund të kërkohet me shkrim, ose përmes e-mailit vahit.qupi@lab-ks.org nga 

operatorët ekonomik në autoritetin kontraktues më së largu deri më 19.11.2025 

 

Informata 

Për më tepër informata referoju drejtpërdrejt zyrës së LAB-it, tel +383 38 768 120, apo në email 

adresën vahit.qupi@lab-ks.org 
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